
UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

TARYBOS POSĖDŽIO

PROTOKOLAS

2023 m. gruodžio 21 d. Nr. TPP-12

Utena

Posėdžio laikas: 9.00 – 10.30 val.

Posėdžio pirmininkas – savivaldybės meras Marijus Kaukėnas.

Posėdžio sekretorė – Donata Inčirauskienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų

skyriaus vyr. specialistė.

Dalyvauja: 25 tarybos nariai (sąrašas pridedamas) ir Gerda Rušienė, savivaldybės mero

patarėja.

Kviestųjų asmenų sąrašas pridedamas.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. TS-4 „Dėl

Utenos rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo.

2. Dėl UAB „Kasandros grupė“ atleidimo nuo žemės nuomos mokesčio.

3. Dėl žemės mokesčio lengvatos.

4. Dėl atleidimo nuo žemės mokesčio.

5. Dėl pareiginės algos koeficiento nustatymo Utenos rajono savivaldybės kontrolės ir

audito tarnybos savivaldybės kontrolierei Daivai Karalienei.

6. Dėl Autobusų stočių steigimo Utenos rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo.

7. Dėl užsieniečių, pasitraukusių iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų

Ukrainoje, važiavimo vietinio (miesto ir priemiestinio) reguliaraus susisiekimo autobusais lengvatos

dydžio nustatymo.

8. Dėl projektų „Utenai reikia tavęs“, finansuojamų iš Utenos rajono savivaldybės

biudžeto, tvarkos aprašo patvirtinimo.

9. Dėl Viešųjų paslaugų teikimo vietinio (miesto ir priemiesčio) susisiekimo maršrutais

poreikio nustatymo Utenos rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo.

10. Dėl Utenos regiono vietos veiklos grupės 2024-2028 vietos plėtros strategijos dalinio

finansavimo.

11. Dėl pritarimo projektui „Sveikatos centro sveikatos priežiūros paslaugoms teikti

reikiamos infrastruktūros modernizavimas Utenos rajono savivaldybėje“.

12. Dėl pritarimo projektui „Ambulatorinės slaugos paslaugų namuose paslaugas

teikiančios mobilios komandos aprūpinimas įranga ir transporto priemone bei paliatyviosios

pagalbos dienos centro įkūrimas Utenos rajono savivaldybėje“.

13. Dėl nekilnojamojo turto ir valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatų teikimo UAB

„Umaras“.

14. Dėl nekilnojamojo turto mokesčio lengvatos teikimo UAB „Jontransa“.

Elektroninio dokumento nuorašas



15. Dėl žemės ir žemės nuomos mokesčių lengvatų teikimo UAB „Samsonas

Motorsport“.

16. Dėl nekilnojamojo turto mokesčio lengvatos teikimo UAB „Aveva“.

17. Dėl nekilnojamojo turto mokesčio lengvatos teikimo UAB „Utenos prekyba“.

18. Dėl Utenos r. Užpalių gimnazijos nuostatų patvirtinimo.

19. Dėl Utenos daugiafunkcio sporto centro teikiamų paslaugų kainų nustatymo.

20. Dėl atlyginimo už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo

programas, išlaikymą sumažinimo.

21. Dėl pritarimo Utenos rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 2023 m. veiklos

ataskaitai.

22. Dėl Utenos rajono savivaldybės apdovanojimo ,,Metų geradarys“ teikimo nuostatų

patvirtinimo.

23. Dėl leidimo išnuomoti savivaldybės nekilnojamąjį turtą (patalpas) V. Kudirkos g. 5,

Utenoje.

24. Dėl leidimo išnuomoti patalpas (aptarnavimo pastate) Aukštaičių g. 22, Sudeikiai,

Utenos r. sav.

25. Dėl valstybės nekilnojamojo turto perėmimo Utenos rajono savivaldybės nuosavybėn.

26. Dėl ilgalaikio materialiojo turto (mobilaus laiptų kopiklio) perdavimo patikėjimo teise

Utenos šeimos ir vaiko gerovės centrui.

27. Dėl žemės mokesčio lengvatos teikimo asmenims, ūkininkaujantiems žemės ūkio

paskirties žemėje, esančioje Utenos rajone.

28. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. TS-

333 ,,Dėl Utenos rajono socialinių paslaugų centro teikiamų socialinių paslaugų kainų nustatymo“

pakeitimo.

29. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugsėjo 29 d. sprendimo Nr. TS-220

,,Dėl maksimalių socialinės priežiūros paslaugų išlaidų finansavimo Utenos rajono gyventojams

dydžių nustatymo“ pakeitimo.

30. Dėl Utenos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos 2022 metų

ataskaitos patvirtinimo.

31. Dėl Utenos rajono savivaldybės teritorijoje esančių kapinių sąrašo patvirtinimo.

32. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. spalio 28 d. sprendimo Nr. TS-267

„Dėl Utenos rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano keitimo pradžios ir planavimo tikslų

nustatymo“ pripažinimo netekusiu galios.

33. Dėl Utenos rajono savivaldybei perduodamų valdyti patikėjimo teise valstybinės

žemės sklypų (jų dalių) ir žemės sklypais nesuformuotos valstybinės žemės plotų

priėmimo–perdavimo aktų pasirašymo.

Savivaldybės meras Marijus Kaukėnas informavo, kad yra gautas Utenos rajono

savivaldybės tarybos LSDP frakcijos posėdžio protokolo išrašas (pridedama prie protokolo),

kuriame siūloma iš darbotvarkės projekto išbraukti 22 klausimą „Dėl Utenos rajono savivaldybės

apdovanojimo ,,Metų geradarys“ teikimo nuostatų patvirtinimo“ ir 32 klausimą „Dėl Utenos rajono

savivaldybės tarybos 2021 m. spalio 28 d. sprendimo Nr. TS-267 „Dėl Utenos rajono savivaldybės

teritorijos bendrojo plano keitimo pradžios ir planavimo tikslų nustatymo“ pripažinimo netekusiu

galios“ bei papildyti darbotvarkės projekto 24 klausimą „Dėl leidimo išnuomoti patalpas

(aptarnavimo pastate) Aukštaičių g. 22, Sudeikiai, Utenos r. sav.“, numatant aplinkybes, leidžiančias

nutraukti nuomos sutartį anksčiau nustatyto termino arba užtikrinančias, kas sutartis galės būti

nutraukta pasibaigus sutarties terminui.

Balsuota:

1. Už 22 klausimo „Dėl Utenos rajono savivaldybės apdovanojimo ,,Metų geradarys“

teikimo nuostatų patvirtinimo“ išbraukimą – „Už“- 3;



2. Už 32 klausimo „Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. spalio 28 d.

sprendimo Nr. TS-267 „Dėl Utenos rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano keitimo pradžios

ir planavimo tikslų nustatymo“ pripažinimo netekusiu galios“ išbraukimą – „Už“-3.

„Už“ darbotvarkę balsavo 25 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, Kristina

Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas

Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

1. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr.

TS-4 „Dėl Utenos rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja.

Prieš svarstant 1 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė

tarybos narys Vitalijus Šeršniovas (9.13 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl

tėvo, dirbančio UAB „Utenos autobusų parkas“.

Balsuota:

Dėl Vitalijaus Šeršniovo nusišalinimo priėmimo – „Už“ – 23, „prieš“-, „susilaikė“-1.

Prieš svarstant 1 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo 1.3 papunkčio 3

priedo 7 punkto svarstymo pareiškė tarybos narys Egidijus Puodžiukas (9.14 val.) dėl galimo viešųjų

ir privačių interesų konflikto dėl sutuoktinės, dirbančios Utenos Krašuonos progimnazijoje.

Balsuota:

Dėl Egidijaus Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už“ – 22, „prieš“-, „susilaikė“-1.

Dalyvauja 23 tarybos nariai.

Pranešėja pristatė 1.3 papunkčio 3 priedo 7 punktą.

Balsuota:

Už 1.3 papunkčio 3 priedo 7 punktą – „Už“ - 23.

Grįžo tarybos narys Egidijus Puodžiukas (9.15 val.). Prieš svarstant 1 darbotvarkės

klausimą, nusišalinimą nuo klausimo 1.3 papunkčio 3 priedo 16 punkto svarstymo pareiškė tarybos

narys Alvydas Katinas (9.15 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl sesers,

dirbančios Utenos kultūros centre.

Balsuota:

Dėl Alvydo Katino nusišalinimo priėmimo – „Už“ – 22, „prieš“-, „susilaikė“-1.

Dalyvauja 23 tarybos nariai.

Pranešėja pristatė 1.3 papunkčio 3 priedo 16 punktą.

Balsuota:

Už 1.3 papunkčio 3 priedo 16 punktą – „Už“ - 23.

Grįžo tarybos narys Alvydas Katinas (9.17 val.). Dalyvauja 24 tarybos nariai.



Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Grįžo tarybos narys Vitalijus Šeršniovas (9.24 val.). Dalyvauja 25 tarybos nariai.

2. SVARSTYTA. UAB „Kasandros grupė“ atleidimas nuo žemės nuomos mokesčio.

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo

projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas

Urbonas, Eimantas Žulys, „prieš”-, „susilaikė”-1, Eglė Zarankaitė.

3. SVARSTYTA. Žemės mokesčio lengvata.

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo

projektą.

NUSPRĘSTA:

Nepriimti sprendimo. „Už“ balsavo 3 tarybos nariai: Vaidas Lankauskas, Jonas

Slapšinskas, Žydrūnas Urbonas, „prieš” – 6, Jurijus Blakunovas, Vitalijus Šeršniovas, Arvydas

Kalytis, Kristina Gogelienė, Eimantas Žulys, Martynas Petkevičius, „susilaikė”- 16, Linas

Bražionis, Alvydas Katinas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė,

Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Marius Stankevičius,

Nerijus Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė.

4. SVARSTYTA. Atleidimas nuo žemės mokesčio.

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo

projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys, „prieš”-, „susilaikė” – 2, Alvydas Katinas, Žydrūnas Urbonas.

5. SVARSTYTA. Pareiginės algos koeficiento nustatymas Utenos rajono savivaldybės

kontrolės ir audito tarnybos savivaldybės kontrolierei Daivai Karalienei.

Pranešėja – Kristina Andrulienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja. Pranešėja

pristatė sprendimo projektą.



NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas

Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Prieš svarstant 6 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo 6-7 klausimų svarstymo pareiškė

tarybos narys Vitalijus Šeršniovas (9.34 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl

tėvo, dirbančio UAB „Utenos autobusų parkas“.

Balsuota:

Dėl Vitalijaus Šeršniovo nusišalinimo priėmimo – „Už“ – 22, „prieš“-, „susilaikė“-2.

Dalyvauja 24 tarybos nariai.

6. SVARSTYTA. Autobusų stočių steigimo Utenos rajono savivaldybėje tvarkos aprašo

patvirtinimas.

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

7. SVARSTYTA. Užsieniečių, pasitraukusių iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių

veiksmų Ukrainoje, važiavimo vietinio (miesto ir priemiestinio) reguliaraus susisiekimo autobusais

lengvatos dydžio nustatymas.

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa

Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Paulius

Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys,

„prieš”-, „susilaikė”- 1, Martynas Petkevičius.

Grįžo tarybos narys Vitalijus Šeršniovas (9.40 val.). Dalyvauja 25 tarybos nariai.

8. SVARSTYTA. Projektų „Utenai reikia tavęs“, finansuojamų iš Utenos rajono

savivaldybės biudžeto, tvarkos aprašo patvirtinimas.

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:



Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas

Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Prieš svarstant 9 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė

tarybos narys Vitalijus Šeršniovas (9.41 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl

tėvo, dirbančio UAB „Utenos autobusų parkas“.

Balsuota:

Dėl Vitalijaus Šeršniovo nusišalinimo priėmimo – „Už“ – 23, „prieš“-, „susilaikė“- 1.

Dalyvauja 24 tarybos nariai.

9. SVARSTYTA. Viešųjų paslaugų teikimo vietinio (miesto ir priemiesčio) susisiekimo

maršrutais poreikio nustatymo Utenos rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimas.

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė

Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Grįžo tarybos narys Vitalijus Šeršniovas (9.42 val.). Dalyvauja 25 tarybos nariai.

10. SVARSTYTA. Utenos regiono vietos veiklos grupės 2024-2028 vietos plėtros

strategijos dalinis finansavimas.

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas

Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Prieš svarstant 11 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo 11-12 klausimų svarstymo

pareiškė tarybos narys Arvydas Paleckis (9.51 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto

dėl darbo VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centre.

Balsuota:

Dėl Arvydo Paleckio nusišalinimo priėmimo – „Už“ – 23, „prieš“-, „susilaikė“-1.

Prieš svarstant 11 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo 11 klausimo svarstymo

pareiškė tarybos narys Jurijus Blakunovas (9.52 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų



konflikto dėl sutuoktinės, dirbančios VšĮ Utenos ligoninėje.

Balsuota:

Dėl Jurijaus Blakunovo nusišalinimo priėmimo – „Už“ – 22, „prieš“-, „susilaikė“-1.

Prieš svarstant 11 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo 11-12 klausimų svarstymo

pareiškė tarybos narys Aurimas Tilindis (9.52 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto

dėl sutuoktinės, dirbančios VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centre.

Balsuota:

Dėl Aurimo Tilindžio nusišalinimo priėmimo – „Už“ – 21, „prieš“-, „susilaikė“-1.

Dalyvauja 22 tarybos nariai.

11. SVARSTYTA. Pritarimas projektui „Sveikatos centro sveikatos priežiūros

paslaugoms teikti reikiamos infrastruktūros modernizavimas Utenos rajono savivaldybėje“.

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: Linas Bražionis, Kristina Gogelienė,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Martynas Paukštė, Lina

Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė,

Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas,

Paulius Šinkūnas, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Grįžo tarybos narys Jurijus Blakunovas (9.53 val.). Dalyvauja 23 tarybos nariai.

12. SVARSTYTA. Pritarimas projektui „Ambulatorinės slaugos paslaugų namuose

paslaugas teikiančios mobilios komandos aprūpinimas įranga ir transporto priemone bei

paliatyviosios pagalbos dienos centro įkūrimas Utenos rajono savivaldybėje“.

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Martynas

Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa

Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Grįžo tarybos nariai Aurimas Tilindis ir Arvydas Paleckis (9.55 val.). Prieš svarstant 13

darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo 13-14 klausimų svarstymo pareiškė tarybos narys Eimantas

Skersis (9.56 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl darbo VšĮ „Utenos Juventus”.

Balsuota:

Dėl Eimanto Skersio nusišalinimo priėmimo – „Už” – 24.

Prieš svarstant 13 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo 13-14 klausimų svarstymo

pareiškė tarybos narys Aurimas Tilindis (9.56 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto

dėl darbo VšĮ „Utenos Juventus”.

Balsuota:

Dėl Aurimo Tilindžio nusišalinimo priėmimo – „Už” – 23.



Prieš svarstant 13 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo 13-14 klausimų svarstymo

pareiškė tarybos narys Žydrūnas Urbonas (9.56 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto

kaip VšĮ „Utenos Juventus” dalininkas.

Balsuota:

Dėl Žydrūno Urbono nusišalinimo priėmimo – „Už” – 22.

Dalyvauja 22 tarybos nariai.

13. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto ir valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatų

teikimas UAB „Umaras“.

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

14. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto mokesčio lengvatos teikimas UAB „Jontransa“.

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Grįžo tarybos nariai Eimantas Skersis, Aurimas Tilindis, Žydrūnas Urbonas (9.57 val.).

Dalyvauja 25 tarybos nariai.

15. SVARSTYTA. Žemės ir žemės nuomos mokesčių lengvatų teikimas UAB

„Samsonas Motorsport“.

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas

Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Prieš svarstant 16 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo 16-17 klausimų svarstymo

pareiškė tarybos narys Eimantas Skersis (9.58 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto

dėl darbo VšĮ „Utenos Juventus”.

Balsuota:

Dėl Eimanto Skersio nusišalinimo priėmimo – „Už” – 24.



Prieš svarstant 16 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo 16-17 klausimų svarstymo

pareiškė tarybos narys Aurimas Tilindis (9.59 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto

dėl darbo VšĮ „Utenos Juventus”.

Balsuota:

Dėl Aurimo Tilindžio nusišalinimo priėmimo – „Už” – 23.

Prieš svarstant 16 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo 16-17 klausimų svarstymo

pareiškė tarybos narys Žydrūnas Urbonas (9.59val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto

kaip VšĮ „Utenos Juventus” dalininkas.

Balsuota:

Dėl Žydrūno Urbono nusišalinimo priėmimo – „Už” – 22.

Dalyvauja 22 tarybos nariai.

16. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto mokesčio lengvatos teikimas UAB „Aveva“.

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Prieš svarstant 17 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė

tarybos narys Vaidas Lankauskas (10.00 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl

nuomojamų patalpų iš UAB „Utenos prekyba“.

Balsuota:

Dėl Vaido Lankausko nusišalinimo priėmimo – „Už“ - 21.

Dalyvauja 21 tarybos narys.

17. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto mokesčio lengvatos teikimas UAB „Utenos

prekyba“.

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas

Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa

Skeirienė, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas,

Paulius Šinkūnas, Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Grįžo tarybos nariai Eimantas Skersis, Aurimas Tilindis, Vaidas Lankauskas ir Žydrūnas

Urbonas (10.00 val.). Dalyvauja 25 tarybos nariai.

18. SVARSTYTA. Utenos r. Užpalių gimnazijos nuostatų patvirtinimas.

Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. Pranešėjas pristatė

sprendimo projektą.



NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas

Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Prieš svarstant 19 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė

tarybos narė Eglė Zarankaitė (10.01 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl

mamos, dirbančiosUtenos daugiafunkciame sporto centre.

Balsuota:

Dėl Eglės Zarankaitės  nusišalinimo priėmimo – „Už” – 24.

Prieš svarstant 19 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė

tarybos narys Vitalijus Šeršniovas (10.01 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl

einamų pareigų Utenos daugiafunkciame sporto centre.

Balsuota:

Dėl Vitalijaus Šeršniovo  nusišalinimo priėmimo – „Už” – 23.

Prieš svarstant 19 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė

tarybos narys Eimantas Skersis (10.01 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl

darbo VšĮ „Utenos Juventus”.

Balsuota:

Dėl Eimanto Skersio nusišalinimo priėmimo – „Už” – 22.

Prieš svarstant 19 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė

tarybos narys Aurimas Tilindis (10.02 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl darbo

VšĮ „Utenos Juventus”.

Balsuota:

Dėl Aurimo Tilindžio nusišalinimo priėmimo – „Už” – 21.

Prieš svarstant 19 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė

tarybos narys Žydrūnas Urbonas (10.02 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto kaip

VšĮ „Utenos Juventus” dalininkas.

Balsuota:

Dėl Žydrūno Urbono  nusišalinimo priėmimo – „Už” – 20.

Dalyvauja 20 tarybos narių.

19. SVARSTYTA. Utenos daugiafunkcio sporto centro teikiamų paslaugų kainų

nustatymas.

Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. Pranešėjas pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 19 tarybos narių: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas

Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa



Skeirienė, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Paulius Šinkūnas, Kęstutis

Udras, Eimantas Žulys, „prieš”-, „susilaikė”- 1, Vaidas Lankauskas.

Grįžo tarybos nariai Eimantas Skersis, Aurimas Tilindis, Vitalijus Šeršniovas, Eglė

Zarankaitė ir Žydrūnas Urbonas (10.03 val.). Dalyvauja 25 tarybos nariai.

20. SVARSTYTA. Atlyginimo už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio

ugdymo programas, išlaikymą sumažinimas.

Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. Pranešėjas pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas

Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

21. SVARSTYTA. Pritarimas Utenos rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 2023

m. veiklos ataskaitai.

Pranešėja – Vestina Liobikaitė, jaunimo reikalų koordinatorė. Pranešėja pristatė spendimo

projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina

Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė,

Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas,

Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys, „prieš”-,

„susilaikė”- 3, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Žydrūnas Urbonas.

22. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės apdovanojimo ,,Metų geradarys“ teikimo

nuostatų patvirtinimas.

Pranešėja – Jūratė Brasiūnienė, Kultūros skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo

projektą.

Aplinkos apsaugos, socialinių, sveikatos ir kaimo reikalų komitetas ir Teritorijų planavimo,

statybos ir infrastruktūros plėtros reikalų komitetas pasiūlė papildyti Utenos rajono savivaldybės

apdovanojimo ,,Metų geradarys“ teikimo nuostatų 6 punktą, įrašant, kad kandidatus apdovanojimui

galėtų teikti ir tarybos nariai.

Balsuota:

Už pasiūlymą patikslinti 6 punktą – „Už” – 22, „prieš”-, „susilaikė”-3.

Tarybos narė Eglė Zarankaitė savo ir Švietimo, kultūros ir sporto reikalų komiteto vardu 

pasiūlė patikslinti Utenos rajono savivaldybės apdovanojimo ,,Metų geradarys“ teikimo nuostatų 

10 punktą, nurodant, kad apdovanojimas vienam asmeniui už tą pačią iniciatyvą teikiamas tik 

vieną kartą.

Balsuota:

Už pasiūlymą patikslinti 10 punktą – „Už“ - 25.

NUSPRĘSTA:



Priimti sprendimą su pakeitimu. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas

Bražionis, Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas

Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa

Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys,

„prieš”- 1, Alvydas Katinas, „susilaikė”- 2, Vaidas Lankauskas, Žydrūnas Urbonas.

Prieš svarstant 23 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė

tarybos narys Egidijus Puodžiukas (10.10 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl

sutuoktinės, dirbančios Utenos Krašuonos progimnazijoje.

Balsuota:

Dėl Egidijaus Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už“ – 23, „prieš“-, „susilaikė“- 1.

Dalyvauja 24 tarybos nariai.

23. SVARSTYTA. Leidimas išnuomoti savivaldybės nekilnojamąjį turtą (patalpas) V.

Kudirkos g. 5, Utenoje.

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Eimantas Puodžiukas, Rasa

Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė,

Eimantas Žulys.

Grįžo tarybos narys Egidijus Puodžiukas (10.11 val.). Dalyvauja 25 tarybos nariai.

24. SVARSTYTA. Leidimas išnuomoti patalpas (aptarnavimo pastate) Aukštaičių g. 22,

Sudeikiai, Utenos r. sav.

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

Savivaldybės meras Marijus Kaukėnas priminė, kad yra gautas Utenos rajono savivaldybės

tarybos LSDP frakcijos posėdžio protokolo išrašas (pridedama prie protokolo), kuriame siūloma

papildyti darbotvarkės projekto 24 klausimą „Dėl leidimo išnuomoti patalpas (aptarnavimo pastate)

Aukštaičių g. 22, Sudeikiai, Utenos r. sav.“, numatant aplinkybes, leidžiančias nutraukti nuomos

sutartį anksčiau nustatyto termino arba užtikrinančias, kas sutartis galės būti nutraukta pasibaigus

sutarties terminui.

Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjo pavaduotoja Asta Vainiūtė-Misiukevičė

suformulavo pasiūlymą, kuriuo savivaldybės tarybos narių sprendimu galėtų būti papildytas tarybos

sprendimo projektas: „3.4. jeigu nuomotojui patalpos reikalingos jo funkcijoms vykdyti, nuomos

sutartis nutraukiama vienašališku nuomotojo pareiškimu, apie tai nuomininką informavus prieš 1

mėnesį.“

Tarybos narys Vitalijus Šeršniovas pasiūlė informuoti nuomininką apie sutarties

nutraukimą prieš 2 mėnesius.

Balsuota:



Už sprendimo projekto papildymą 3.4 papunkčiu „3.4. jeigu nuomotojui patalpos

reikalingos jo funkcijoms vykdyti, nuomos sutartis nutraukiama vienašališku nuomotojo pareiškimu,

apie tai nuomininką informavus prieš 2 mėnesius“ – „Už“- 25.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą su pakeitimu. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas

Bražionis, Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas

Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus

Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius

Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis

Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

25. SVARSTYTA. Valstybės nekilnojamojo turto perėmimas Utenos rajono

savivaldybės nuosavybėn.

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas

Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

26. SVARSTYTA. Ilgalaikio materialiojo turto (mobilaus laiptų kopiklio) perdavimas

patikėjimo teise Utenos šeimos ir vaiko gerovės centrui.

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas

Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

27. SVARSTYTA. Žemės mokesčio lengvatos teikimas asmenims, ūkininkaujantiems

žemės ūkio paskirties žemėje, esančioje Utenos rajone.

Pranešėja – Raimonda Jankauskienė, Kaimo ir bendruomenių reikalų skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas

Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.



28. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 23 d.

sprendimo Nr. TS-333 ,,Dėl Utenos rajono socialinių paslaugų centro teikiamų socialinių paslaugų

kainų nustatymo“ pakeitimas.

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina

Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė,

Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas,

Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys, „prieš”-,

„susilaikė”-3, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Žydrūnas Urbonas.

29. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugsėjo 29 d. sprendimo

Nr. TS-220 ,,Dėl maksimalių socialinės priežiūros paslaugų išlaidų finansavimo Utenos rajono

gyventojams dydžių nustatymo“ pakeitimas.

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas

Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

30. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos 2022

metų ataskaitos patvirtinimas.

Pranešėja – Eligija Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus

savivaldybės gydytoja (vyr. specialistė). Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas

Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

31. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės teritorijoje esančių kapinių sąrašo

patvirtinimas.

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas.

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus



Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas

Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

32. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. spalio 28 d. sprendimo

Nr. TS-267 „Dėl Utenos rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano keitimo pradžios ir

planavimo tikslų nustatymo“ pripažinimas netekusiu galios.

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas.

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina

Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė,

Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas,

Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys, „prieš”-,

„susilaikė”-3, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Žydrūnas Urbonas.

33. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybei perduodamų valdyti patikėjimo teise

valstybinės žemės sklypų (jų dalių) ir žemės sklypais nesuformuotos valstybinės žemės plotų

priėmimo–perdavimo aktų pasirašymas.

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas.

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą su Vyriausybės atstovo Panevėžio ir Utenos apskrityse

pastabomis: išbraukti 1 ir 2 sprendimo projekto punktus ir palikti 1 punktą, kurį išdėstyti taip:

„Įgalioti Utenos rajono savivaldybės merą Marijų Kaukėną pasirašyti Lietuvos Respublikos

Vyriausybės Utenos rajono savivaldybei perduodamų patikėjimo teise valdyti valstybinės žemės

sklypų (jų dalių) ir žemės sklypais nesuformuotos valstybinės žemės plotų priėmimo–perdavimo

aktą (-us)“.

Balsuota:

Už sprendimo projektą su siūlomu pakeitimu – „Už“ – 25.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą su pakeitimu. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas

Bražionis, Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas

Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus

Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius

Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis

Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Tarybos posėdžio protokolas ir priimti sprendimai pasirašomi kvalifikuotu elektroniniu

parašu ir saugomi DVS „Kontora“.

Posėdžio pirmininkas Marijus Kaukėnas

Savivaldybės mero patarėja  Gerda Rušienė

Posėdžio sekretorė Donata Inčirauskienė



TARYBOS NARIAI, DALYVAUJANTYS 2023 M. GRUODŽIO 21 D. SAVIVALDYBĖS

TARYBOS POSĖDYJE

1. Jurijus Blakunovas

2. Linas Bražionis

3. Kristina Gogelienė

4. Arvydas Kalytis

5. Alvydas Katinas

6. Vaidas Lankauskas

7. Vaidas Mikšys

8. Arvydas Paleckis

9. Martynas Paukštė

10. Lina Penkaitienė

11. Martynas Petkevičius

12. Egidijus Puodžiukas

13. Eimantas Puodžiukas

14. Rasa Skeirienė

15. Eimantas Skersis

16. Jonas Slapšinskas

17. Marius Stankevičius

18. Nerijus Stasiulionis

19. Vitalijus Šeršniovas

20. Paulius Šinkūnas

21. Aurimas Tilindis

22. Kęstutis Udras

23. Žydrūnas Urbonas

24. Eglė Zarankaitė

25. Eimantas Žulys



Kviestųjų asmenų sąrašas

K. Andrulienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja

J. Brasiūnienė, Kultūros skyriaus vedėja

P. Čyvas, savivaldybės administracijos direktorius

R. Dijokas, savivaldybės vicemeras

R. Jankauskienė, Kaimo ir bendruomenių reikalų skyriaus vedėja

R. Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas

V. Liobikaitė, jaunimo reikalų koordinatorė

A. Vainiūtė-Misiukevičė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjo

pavaduotoja

V. Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja

D. Pečionė, savivaldybės vicemerė

E. Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas

R. Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja

G. Stankevičius, savivaldybės mero patarėjas

I. Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja

D. Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja

J. Umbrasienė, Utenos regiono vietos veiklos grupės asociacijos pirmininkė

E. Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus savivaldybės gydytoja

(vyr. specialistė)

____________________________
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